
SCONTOSCONTO

3030%%

SCONTOSCONTO

5050%%

Entra e scopri tutte le altre offerte irresistibili!

TANTI PRODOTTI A PREZZI SCONTATISSIMI!

TAVOLETTA MILKA 
MMMAX GUSTI  
ASSORTITI
Mondelez - 270 e 300 gr.

ABBIGLIAMENTO 
KAPPA

MAXI  
COLORING
Licenze varie

RADIOCOMANDO 
TOKYO  
SPORT
Scala 1:24

BARATTOLO  
FUNGHI  
PORCINI
Urbani - 100 gr.

AGNOLOTTI  
AL TARTUFO
Alfieri - 500 gr.
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SU TUTTO L’ASSORTIMENTO

SCONTOSCONTO
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€15,90
anziché € 19,90

MAXI APERI  
PRINGLES
Pringles - 525 gr.
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€9,99
anziché € 19,99

SCONTOSCONTO
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GILET SMANICATO  
ULTRA LIGHT

SCONTOSCONTO

2525%%
€29,99
anziché € 39,99

SCONTOSCONTO
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€5,99
anziché € 11,98
€ 11,41 al Kg. anziché € 22,82 al Kg.

CIAMBELLE 
MAXISCORTA
Lago Group - 660 gr.

€5,49
anziché € 7,84
€ 8,32 al Kg. anziché € 11,88 al Kg.

TOBLERONE GOLDEN
Mondelez - 360 gr.

€5,99
anziché € 11,98
€ 16,64 al Kg. anziché € 33,28 al Kg.

€9,99
anziché € 14,99
€ 99,90 al Kg. anziché € 149,90 al Kg.

€4,99
anziché € 7,50
€ 9,98 al Kg. anziché € 15,00 al Kg.

€15,90
anziché € 19,90

Promozione valida dal 15/09/2022 al 19/10/2022, nei locali aderenti all’iniziativa.

MOVIE  
THEATER
Cellularline

RIBOLLA GIALLA 
SPUMANTIZZATA
Astoria - 75 cl.
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€4,99
anziché € 9,99
€ 6,65 al Lt. anziché € 13,32 al Lt.
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VALPOLICELLA  
RIPASSO DOC
Villa Maria - 75 cl.

€7,99
anziché € 15,99
€ 10,65 al Lt. anziché € 21,32 al Lt.

SALAME  
FELINO IGP

SCONTOSCONTO
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€16,79
anziché € 27,99
al Kg.

BROOKLYN 175 gr. 
BIG BABOL 259 gr. 
MEGASTICK
Perfetti
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4040%%

SCONTI D’AUTUNNO

€6,59
anziché € 10,99
a partire da € 25,46 al Kg.  
anziché € 42,43 al Kg.

€2,99
anziché € 5,98
a partire da € 9,97 al Kg.  
anziché € 19,93 al Kg.


